

Ref: FOI/GS/ID 5101

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

24 December 2018

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Formularies and committees.

*You asked:*

*1) We understand the CCG/Trust has representation on the following medicines management / prescribing / formulary committees:*

- a. Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust Drugs and Therapeutic Committee*
- b. West Kent CCG Prescribing Interface Group*

*Please confirm if this is correct.*

*2) Does the CCG/Trust have representation on any other medicines management / prescribing / formulary committees? If so, please advise which.*

*3) We have the following formularies listed as used by the CCG/Trust:*

- a. West Kent Interface Adult Formulary*

*Please confirm if this is correct and if not, please provide a link/copy of relevant formularies.*

*4) Are any of the above formularies dominant when making prescribing decisions or does this depend on therapy area?*

Trust response:

1)

a. YES

b. YES

2) No.

3)

a. YES

4) The formulary is used to assist with prescribing adherence